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Połowa gwiazd znajduje się poza galaktykami
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Gwiazdy znajdują się w galaktykach, a te które żyją
poza nimi są bardzo rzadkimi przypadkami. Tak mogłoby się wydawać każdemu, jednak
ostatnie badania wykazują coś innego. W ramach misji CIBER przeprowadzone zostały
badania według których 50% gwiazd we wszechświecie żyje z przestrzeni
międzygalaktycznej.

Misja CIBER (Cosmic Infrared Background ExpeRiment) została przeprowadzona przez Caltech
i miała na celu zmierzenie promieniowania czerwonego w kosmosie. Pomimo tego, iż nie udało się
zobaczyć pojedynczych gwiazd widać było rzucane przez nie światło (po usunięciu pierwszego
planu), które podświetlało cały wszechświat. Jasność światła zainteresowała naukowców. Aby w nie
uwierzyć badacze skurpulatnie przeanalizowali wyniki.

Naukowcy dodają, że w przypadku znalezienia się na planecie orbitującej  dookoła jednej z takich
gwiazd niebo byłoby kasandrycznie puste i ciemne. Odkrycie doprowadza do wniosku, iż przestrzeń
galaktyczna nie jest, jak sądzono, niekończącą się pustką.

Źródło: Motherboard
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Naukowcy wydrukowali naczynia krwionośne
Z pomocą techniki druku 3D.
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Wiadomo, jak picie z przyjaciółmi działa na
mózg
Odpowiedź może mieć znaczenie dla terapii uzależnień.
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Prawie 50 tys. Europejczyków zmarło z
powodu upałów w 2023 r.
Zmiany klimatyczne należy postrzegać jako problem zdrowotny.
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W Europie trwa sezon transmisji wirusa
Zachodniego Nilu
W tym roku do końca lipca zgłoszono 69 przypadków.

 
14-08-2024

Ryzyko zakażeń wirusem Zachodniego Nilu
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jest w Polsce znikome
Człowiek nie może się zarazić poprzez kaszel.
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Wirus Zachodniego Nilu nie przenosi się z
człowieka na człowieka
Przenoszą go owady, takie jak komary czy meszki.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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1 sierpnia weszły w życie przepisy AI Act
Nowe prawo dzieli różne rodzaje AI na cztery grupy.
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